
- -1E1 1,11.01rd52allflA lilZiltil lIrli5Z11.19CLI KO. 2565 (5111 2 1,Lc410114) 

InLviitni 1 opifili 2564 - 31 ain5ifili 2565 

'-lAi vithsTru l'UTla&lEJ ltyLluarinhUi'u viirA-iu fllvviSa 
i@eat 

LiirAlu 

I. an. 1 llyteanm 5,353,417.74 3,268,879.35 2,084,538.39 61.06% 

lukivrrulnu 

lualvru 

63,551,515.52 27,636,102.97 35,915,412.55 43.49% 

5`DJ 68,904,933.26 30,904,982.32 37,999,950.94 44.85% 

2 ail. 2 l'UyTh"lin 3,186,063.87 2,118,663.87 1,067,400.00 66.50% 

lwi-liailnu 

l'UNVIU 

98,828,485.84 49,752,268.82 49,076,217.02 50.34% 

111J 102,014,549.71 51,870,932.69 50,143,617.02 50.85% 

3 8n. 3 lulealm 5,602,440.00 3,507,370.00 2,095,070.00 62.60% 

11NT-16m 

l'UOTVIU 

73,883,680.94 37,365.211.33 36,518,469.61 50.57% 

5q1J 79,486,120.94 40,872,581.33 38,613,539.61 51.42% 

Ilaritlau 250,405,603.91 123,648,496.34 126,757,107.57 49.38% 

6-Jumuqamui.15:antu/ qua 510\9114 



- chti Itarinaikthnum.o. 2565 (5134 2 LICTLATL) 

1 1grw1J 2564 - 31 1.in51flai 2565 

glk ini-Jum TUY1tAlEJ ItliStInall,g`U i:i_if410 fl11,14@ 
i'alat 

Li'inno 

1 Oa  4 11.11p1M 95,940.00 63,960.00 31,980.00 66.67% 

liAiLailTu 6,959,000.00 3,356,053.73 3,602,946.27 48.23% 

lualcu - 

513.1 7,054,940.00 3,420,013.73 3,634,926.27 48.48% 

2 aii. 1.4uvitri 1 l'utmaim 852,210.00 568,140.00 284,070.00 66.67% 

Tukivaallu 

nalli,ru 

9,734,146.00 5,093,044.60 4,641,101.40 52.32% 

'33.1 10,586,356.00 5,661,184.60 4,925,171.40 53.48% 

3 am. eutivr0 2 l'u1Jel9ln5 

lLilla1u 

lualvu 

7,058,600.00 3,381,525.22 3,677,074.78 47.91% 

T-12J 7,058,600.00 3,381,525.22 3,677,074.78 47.91% 

4 am. thlais-n1  1 lt y1ann5 431,010.00 287,340.00 143,670.00 66.67% 

1WiHiailm 751,010.00 365,481.99 385,528.01 48.67% 

lualviti - 

vau 1,182,020.00 652,821.99 529,198.01 55.23% 

5 am. livisTri 2 ltrImmm.  416,760.00 277,840.00 138,920.00 66.67% 

lwNillAni..1 1,487,016.00 911,532.67 575,483.33 61.30% 

IlJalru 

SU 1,903,776.00 1,189,372.67 714,403.33 62.47% 

6 mi. ii'Eitinv l'UteMill 548,340.00 338,990.00 209,350.00 61.82% 

li.wilLaillid 420,400.00 201,024.89 219,375.11 47.82% 

Itialvu 

I'M 968,740.00 540,014.89 428,725.11 55.74% 

7 an IAISVLIR5fli@NSEJ1 1 lciftmalm 669,960.00 396,499.84 273,460.16 59.18% 

11.1kw1141111 

lualu 

840,056.00 348,013.54 492,042.46 41.43% 

T-32.1 1,510,016.00 744,513.38 765,502.62 49.30% 

8 an viuummioEpon 2 AUcvalm 

1u4iLiTIATu 4,018,800.00 2,036,856.58 1,981,943.42 50.68% 

lualvu 

I-al 4,018,800.00 2,036,856.58 1,981,943.42 50.68% 

9 eion. mq Tut_malm 585,900.00 390,600.00 195,300.00 66.67% 

11M111,119.11-19A 586,510.00 390,155.80 196,354.20 66.52% 

ItiNvIll 

1,172,410.00 780,755.80 391,654.20 66.59% 

all4M11911,91.1117:311f11/ 1J 1E1J114 



it) - iiiausruii%12.rin.A U1r,iiti'ltithlanci.111.0. 2565 	2 L1141.11110 

1 ignn54 2564 - 31 airn-wal 2565 

-IPLJ wiauliu TniEAlu lut152-3J-gotffu L1)i-1 -10 flloilk 
i'otot 

Li.ir&lo 

10 am. ?i5V0 llicvanm 997,080.00 634,730.97 362,349.03 63.66% 

lukid.o.mru 

lualv,iu 

1,048,390.00 657,927.19 390,462.81 62.76% 

T.D.1 2,045,470.00 1,292,658.16 752,811.84 63.20% 

11 am. 'Alvilii ,I1Jlealf15 159,420.00 86,767.00 72,653.00 54.43% 

lukwiltolti 

lualvIta 

382,090.00 184,925.77 197,164.23 48.40% 

113,1 541,510.00 271,692.77 269,817.23 50.17% 

12 am. dnimi llrupit-n• 584,130.00 389,420.00 194,710.00 66.67% 

luknallnu 

nalvA 

742,040.00 451,395.17 290,644.83 60.83% 

5'111 1,326,170.00 840,815.17 485,354.83 63.40% 

13 am. qviusiii 11.11MT15 346,140.00 204,190.00 141,950.00 58.99% 

lwiniilum 501,140.00 243,222.40 257,917.60 48.53% 

ItlaTITU 

T-311 847,280.00 447,412.40 399,867.60 52.81% 

-n.nz.riAlu 40,216,088.00 21,259,637.36 18,956,450.64 52.86% 

4--ruA-aimiAmin1neui qua sinsnu 



- -)EJ act.o.utluanw 	unn VIM. 2565 	2 LUTLI111,1) 

1 olalou 2564 - 31 ain5ioni 2565 

glk mthul-ru 11.151E410 11.11J5tIrlflAAl'Ll vrit-4-1n ilvtlSo 
i'oun 

iilrAlu 

1 eln. 5 Ivraim 277,170.00 184,780.00 92,390.00 66.67% 

l'ukiiihliu 1,419,170.00 967,579.74 451,590.26 68.18% 

Tualv11.1 

5U 1,696,340.00 1,152,359.74 543,980.26 67.93% 

2 ay. 	'-'livilii Tutmaim 554,343.87 357,867.09 196,476.78 64.56% 

l'iNi-nihm 

l'ualvu 

629,002.00 345,227.84 283,774.16 54.89% 

T-1u 1,183,345.87 703,094.93 480,250.94 59.42% 

3 am. Qt1.1311,011 ltlylalM 413,280.00 275,520.00 137,760.00 66.67% 

luAiLtum 846,200.00 461,970.75 384,229.25 54.59% 

Ivalu 

111.1 1,259,480.00 737,490.75 521,989.25 58.56% 

4 all. Tat,i 1 Ict_rima-lm 671,130.00 447,420.00 223,710.00 66.67% 

l'alich,41-ru 250,110.00 139,537.02 110,572.98 55.79% 

Ilialu 

111.1 921,240.00 586,957.02 334,282.98 63.71% 

5 eiv. Ta'02  2 lulmann5 479,523.87 314,843.87 164,680.00 65.66% 

Icail,014111.1 2,876,272.00 1,507,604.31 1,368,667.69 52.42% 

lcualvlu 13,413,600.00 7,407,400.00 6,006,200.00 55.22% 

5q3.1 16,769,395.87 9,229,848.18 7,539,547.69 55.04% 

6 avi. Ta0 3 Tama-im 

Taw':rum 1,022,250.00 456,219.30 566,030.70 44.63% 

IvaliTu 

1111 1,022,250.00 456,219.30 566,030.70 44.63% 

7 ?iv. 	.1 --j-ic,1 ltrq1a-)m.  239,130.00 159,420.00 79,710.00 66.67% 

TuAliCrullet.d 

lualvu 

501,660.00 305,693.23 195,966.77 60.94% 

113J 740,790.00 465,113.23 275,676.77 62.79% 

8 ?I`V1.1.d9TUltrn Ivlealm 620,100.00 413,400.00 206,700.00 66.67% 

TA-lift-Amu 

nalru 

510,980.00 312,577.51 198,402.49 61.17% 

I'M 1,131,080.00 725,977.51 405,102.49 64.18% 

9 liAL1),i 11W1f15 889,683.87 588,283.87 301,400.00 66.12% 

l'aivilum 

nalv,i 

859,302.00 493,670.65 365,631.35 57.45% 

113.1 1,748,985.87 1,081,954.52 667,031.35 61.86% 

&n4Alimaminlvancu/ qua 51E1T1U 



- 	611.NUthtlantu ihr,iithruthangu coi.fl. 2565 (5111 2 LLF411,111.1) 

111,1Vii1.icl 1 9M-Ifill 2564 - 31 w-15-iou 2565 

SlA'1.1 vthEwn.1 ItylE4-1u l'utharnittgru Liinlu IliviSa 
i'@uat 

Lfir418 

10 ay. 5:,Tal ltriealin.  302,370.00 201,580.00 100,790.00 66.67% 

luilvalliu 1,077,020.00 535,211.30 541,808.70 49.69% 

Ivalru 

1111 1,379,390.00 736,791.30 642,598.70 53.41% 

11 evi. av7thlfri 	1 1111 -in5 324,690.00 216,460.00 108,230.00 66.67% 

TuAL'ilum 1,488,726.00 835,612.88 653,113.12 56.13% 

lualv..4 - 

..i 1,813,416.00 1,052,072.88 761,343.12 58.02% 

12 ay. alolciJ5-Ini5 2 111'VMM 174,510.00 116,340.00 58,170.00 66.67% 

lukivail-n.1 1,276,520.00 725,685.09 550,834.91 56.85% 

IvaIlicu - 

5'111 1,451,030.00 842,025.09 609,004.91 58.03% 

13 MI. avmh-inn5 3 luotralm 

Tohn11..o-ru 

l'UNV.<1 

8,761,390.00 4.460,4 	60 4,300,923.40 50.91% 

7111 8,761,390.00 4,460,466.60 4,300,923.40 50.91% 

14 ay. Mt1,111-J l'Ulemn5 84,180.00 56,120.00 28,060.00 66.67% 

luAviho-rt..1 

lualvu 

277,210.00 167,927.77 109,282.23 60.58% 

111.1 361,390.00 224,047.77 137,342.23 62.00% 

TwitIL 40,239,523.61 22,454,418.82 17,785,104.79 55.80% 

4-runlu93.muiht3Jicul quo sirniu 



51.1 - -1EJ 1,791J11.1th°,11.19CL1 	 11.0. 2565 (5-31J 2 1,114111-11.) 

R161,9F11S1 1 VlaW11.1 2564 - 31 ain5lna.i 2565 

,+iPu vicii-ml-iu TonEA`lE1 lUthtlralclIVIT'U Liin -io fl1114h 
i'@oar, 

61WIEJ 

1 afl. 6 l'U'rfl'IM 447,690.00 298,460.00 149,230.00 66.67% 

lukivilum 

lvalvlu 

734,046.00 417,847.92 316,198.08 56.92% 

7-31.1 1,181,736.00 716,307.92 465,428.08 60.61% 

2 a.m. n-lot1O 11.11MalM 368,460.00 245,640.00 122,820.00 66.67% 

l'Aictlum 638,340.00 333,475.88 304,864.12 52.24% 

Iva1111.1 

Ilai 1,006,800.00 579,115.88 427,684.12 57.52% 

3 mi. wiTtip 1 wimain7 430,530.00 280,840.00 149,690.00 65.23% 

l'anamiu 538,170.00 291,247.05 246,922.95 54.12% 

Tuallu 

TM 968,700.00 572,087.05 396,612.95 59.06% 

4 am. 1...wITLJIL 2 1111,1fia'1115 

11i116171111111 

lcualT.1 

711,650.00 382,205.53 329,444.47 53.71% 

TIN 711,650.00 382,205.53 329,444.47 53.71% 

5 am. thg.;Trugi:i(u6 lulealm 355,380.00 236,920.00 118,460.00 66.67% 

lloNvilulnu 548,240.00 325,288.04 222,951.96 59.33% 

Tualvlu 

903,620.00 562,208.04 341,411.96 62.22% 

6 LIAITTO ltnemn5 346,020.00 230,680.00 115,340.00 66.67% 

TanLihmiu 503,750.00 274,397.47 229,352.53 54.47% 

lualv1.4 - - 

Tai 849,770.00 505,077.47 344,692.53 59.44% 

7 am. 	.'1/J1)i 11J1)!Ia`lfl5 471,060.00 314,040.00 157,020.00 66.67% 

11Ji'91:11u1-11,4 

lualvru 

1,008,840.00 541,324.25 467,515.75 53.66% 

I'm 1,479,900.00 855,364.25 624,535.75 57.80% 

8 ervi. avvi5a1R511] Tuleain5 447,000.00 298,000.00 149,000.00 66.67% 

11J411,11.1111,4 

lualru 

724,840.00 436,810.12 288,029.88 60.26% 

732.1 1,171,840.00 734,810.12 437,029.88 62.71% 

9 am. alrmalfl5 1 11.19ralm 397,110.00 264,740.00 132,370.00 66.67% 

llohvilum 

lcualcvrA 

707,920.00 481,466.25 226,453.75 68.01% 

511.1 1,105,030.00 746,206.25 358,823.75 67.53% 

a-nwrnowouthancu/ qua 7100114 



- hj iltisrutlInnw thriitilluthr,ancu Tut. 2565 (5-aai 2 mu191.0 

OC'161,Flilici 1 01fill 2564 - 31 a.lflI9A1.1 2565 

gnPu vrt.holni lullEAne luthtarit-uitAi'y viinnu R11,141a 
i'atiat 

viinnu 

10 ay. 010150'105 2 Tutplanm 108,780.00 72,520.00 36,260.00 66.67% 

l'anolullu 785,500.00 458,621.31 326,878.69 58.39% 

Tualvu 

5111 894,280.00 531,141.31 363,138.69 59.39% 

11 ay. alimari.,ii llyteann7 619,470.00 401,489.67 217,980.33 64.81% 

lwilLihmu 

lualvo..1 

455,680.00 256,058.85 199,621.15 56.19% 

111.1 1,075,150.00 657,548.52 417,601.48 61.16% 

112,14..1 11,348,476.00 6,842,072.34 4,506,403.66 60.29% 

dTuAlu9mnnism1cui qua 710‘1114 



- 	Otiluthargu thr,i-Msruthangu mm. 2565 (5-ni 2 

LiviitS; 1 ainaJ 2564 - 31 fliR 2565 

61Pu vithum Itmo6u luthnnaliffu vilf4lu fl11,Vik 
i'@uat 

1,11n -10 

1 an. 7 l'Utelalf-15 

l'Ug1101111U 

ltolvi..1 

749,900.00 521,224.49 228,675.51 69.51% 

Tali 749,900.00 521,224.49 228,675.51 69.51% 

2 mi. fiiiallrlArn l'Utelalfn 

Taivr.rul-rt,1 

lvalcvlu 

513,000.00 291,220.95 221,779.05 56.((c• 

1131 513,000.00 291,220.95 221,779.05 56.77% 

3 ay. nn TUI.elalf15 121,260.00 80,840.00 40,420.00 66.67% 

1U9111,111.011.1 441,550.00 203,454.96 238,095.04 46.08% 

IvaIru 

1111 562,810.00 284,294.96 278,515.04 50.51% 

4 mi. ct,1Rwi-)554 11_11M1f15 1,093,020.00 708,109.68 384,910.32 64.78% 

ltken.11114 966,880.00 536,870.26 430,009.74 55.53% 

lualu - 

rni  - 2,059,900.00 1,244,979.94 814,920.06 60.44% 

5 mi.iilm 19.11p1Mil5 550,590.00 345,632.00 204,958.00 62.77% 

11191-ailtil1tl 

lualliu 

564,410.00 384,328.85 180,081.15 68.09% 

TM 1,115,000.00 729,960.85 385,039.15 65.47% 

6 ovi.i\ii4n.ilan lu'Lmlm 725,370.00 483,580.00 241,790.00 66.67% 

l'ukui.1.,11-ru 

lcuallTu 

694,980.00 505,010.75 189,969.25 72.67% 

vo..1 1,420,350.00 988,590.75 431,759.25 69.60% 

7 mi. vornvuwl 11.1tealm 356,280.00 237,520.00 118,760.00 66.67% 

1WiliihillU 408,790.00 298,554.52 110,235.48 73.03% 

lualv,ru - 

1131 765,070.00 536,074.52 228,995.48 70.07% 

8 Mi. qivrio 1111MalM 372,900.00 248,600.00 124,300.00 66.67°/o 

lUiliaMti 485,190.00 288,258.54 196,931.46 59.41% 

nalv,i 

1111 858,090.00 536,858.54 321,231.46 62.56% 

9 mi. qgaviti lutelawn.  280,680.00 187,120.00 93,560.00 66.67% 

11N1iLaillid 388,640.00 233,931.34 154,708.66 60.19% 

lualru 

1')11 669,320.00 421,051.34 248,268.66 62.91% 

5-AAA 8,713,440.00 5,554,256.34 3,159,183.66 63.74% 

4-ruAlucpmulluant-u/ qua 710,3111 



ift) - iu ChmtlItanni tlIziiilluthancu INA. 2565 (1111 2 LIN11111.1) 

4111,651A 1 alog.i 2564 - 31 1.1M1911J 2565 

t1 mti-msi-ru 11111068 lIrdStInflAtau viln6o fllivih 
i'ouat 

vilklu 

1 an. 8 lutelalm 499,470.00 332,980.00 166,490.00 66.67% 

Iwilic.n.NTLI 

lualmu 

430,700.00 390,265.45 40,434.55 90.61% 

TnI 930,170.00 723,245.45 206,924.55 77.75% 

2 am. LAT-iu Immaln7 864,600.00 576.400.00 288,200.00 66.67% 

lwintNsym 557,260.00 399.'3, 	'1,7 157,672.93 71.71% 

Iva11Tu 

511J 1,421,860.00 975,987.07 445,872.93 68.64% 

3 am. LiiENI‘ni 1 Talmann7 627,360.00 418,240.00 209,120.00 66.67% 

1wholullu 

lualmu 

989,280.00 428,388.93 560,891.07 43.30% 

TN.1 1,616,640.00 846,628.93 770,011.07 52.37% 

4 an iiavai 2 lutelalm 650,640.00 427,331.80 223,308.20 65.68% 

11.JiliCruliu 

lualmu 

398,330.00 312,840.04 85,489.96 78.54% 

113J 1,048,970.00 740,171.84 308,798.16 70.56% 

5 am. thu luvialm 335,070.00 216,523.22 118,546.78 64.62% 

lukiolullti 

lualmu 

577,560.00 339,907.66 237,652.34 58.85% 

TM 912,630.00 556,430.88 356,199.12 60.97% 

6 am. man Itivlann5 121,260.00 80,840.00 40,420.00 66.67% 

luk1vil'ul1u 

lualy,n..1 

436,300.00 260,708.62 175,591.38 59.75% 

5'13J 557,560.00 341,548.62 216,011.38 61.26% 

7 am. LLmi ltvialm 733,860.00 489,225.00 244,635.00 66.66% 

TUkditi1111 572,866.00 323,280.00 249,586.00 56.43% 

1lJamTu 

Val 1,306,726.00 812,505.00 494,221.00 62.18% 

8 am. Lai&lauu lvvann5 

Toilviltilm..i 

lualmu 

413.040  '- 252,838.36 160,161.64 61.22% 

5111 413,000.00 252,838.36 160,161.64 61.22% 

9 am. STL111 11rtmaln7 613,920.00 405,423.06 208,496.94 66.04% 

ItIV7111111Y11,1 768,890.00 406,587.59 362,302.41 52.88% 

Tualmu - - 

119.1 1,382,810.00 812,010.65 570,799.35 58.72% 

10 am. g-nr.,1 lutImalm 121,260.00 80,840.00 40,420.00 66.67% 

11.w'hiti11llu 502,700.00 320,932.12 181,767.88 63.84% 

lualmu 

5'n] 623,960.00 401,772.12 222,187.88 64.39% 

5a.JiLgu 10,214,326.00 6,463,138.92 3,751,187.08 63.28% 

daucalmi3malv4ngu/ qua sit.wiu 



iu - -1E1 111,111.11J5tIliftitlIZAHT.1lirthr.11-1a1 TIM. 2565 (5q3.i 2 66CJVATU) 

otniviiiliti 1 aqn1.1 2564 - 31 1.1f151f11.1 2565 

aloiu Viti'M111A 11.151EA-1E1 11_11152arlElhilAill 6i7ir&lo 91Lyth 
i'alar, 

Ltiln -Iti 

1 Oa 9 ltlyla-1115 358,200.00 238,800.00 119,400.00 66.67% 

lcuAiii)..11qu 939,960.00 441,373.54 498,586.46 46.96% 

nalu 7.106,400.00 7,106,400.00 

5111 8,404,560.00 680,173.54 7,724,386.46 8.09% 

2 ay. iNg lviralm 335,070.00 223,380.00 111,690.00 66.67% 

luAvall-ru 514,810.00 336,157.33 178,652.67 65.30% 

noIviu - 

111J 849,880.00 559,537.33 290,342.67 65.84% 

3 ay. W177111i1111 1 TUylann5 385,800.00 257,200.00 128,600.00 66.67% 

TUALITIAlTLI 

lualv,14 

1,716,786.00 970,682.36 746,103.64 56.54% 

713,1 2,102,586.00 1,227,882.36 874,703.64 58.40% 

4 ay. W1551'6111 2 lllylann5 

11416111.11111 

lualv.,1 

689,700.00 384,927.53 304,772.47 55.81% 

113.1 689,700.00 384,927.53 304,772.47 55.81% 

5 MI. Oii1E1 19.ru,Raqn5 343,380.00 228,920.00 114,460.00 66.67% 

111A1,171111`11J 

lualvu 

588,810.00 317,922.27 270,887.73 53.99% 

5.-d11 932,190.00 546,842.27 385,347.73 58.66% 

6 all. Elb57 11.11rOlf15 - 

lUAL111.1111.1 

lualv,ru 

421,250.00 299,759.22 121,490.78 71.16% 

512.1 421,250.00 299,759.22 121,490.78 71.16% 

7 ay. Kiatom Tucvaln7 

TukitCrum 

lualvu 

435,300.00 335,446.32 99,853.68 77.06% 

112.1 435,300.00 335,446.32 99,853.68 77.06% 

8 ay. aivoi llytelann 609,090.00 406,060.00 203,030.00 66.67% 

Itikiiiii.,m-ru 542,184.00 331,915.75 210,268.25 61.22% 

Tualliu - 

1111 1,151,274.00 737,975.75 413,298.25 64.10% 

9 am. gm.mLViaj Tama-1m' 191,520.00 127,680.00 63,840.00 66.67% 

11.JOhiclum 497,274.00 301,718.81 195,555.19 60.67% 

Tualv11.1 6,605,700.00 6,605,700.00 

yam 7,294,494.00 429,398.81 6,865,095.19 5.89% 

10 ay. qua51/15-1ii 14J1.Aann5 871,830.00 574,791.77 297,038.23 65.93% 

1whi,Crul-ru 1,127,410.00 660,215.27 467,194.73 58.56% 

lualv,ru 

5'J1J 1,999,240.00 1,235,007.04 764,232.96 61.77% 

5')A61.4 24,280,474.00 6,436,950.17 17,843,523.83 26.51% 

altualimuJuilltanfu/ qua limnu 



- '1E1 1...91.11111JIZIngld 115tiffinti7t1.11fld 11.0. 2565 (5.-ni 2 614,11.11111) 

LLOilditi 1 aifiai 2564 - 31 3.inywai 2565 

S-1Pu vi..hol-ru 11J51EA-10 1111J5t1J1Witri'11 Liif-419 Alivk 
i'ar.Jat 

vtInnE.1 

1 an. 10 11.yralm 442,830.00 295,220.00 147,610.00 66.67% 

l'aiviltom 

nalvIcu 

890,446.00 500,858.50 389,587.50 56.25% 

5T,1 1,333,276.00 796,078.50 537,197.50 59.71% 

2 ovi. nqi4Sui l'uvann5 925,110.00 616,740.00 308,370.00 66.67% 

liAgiiium 

l'ualvlu 

573,894.00 370,353.23 203,540.77 64.53% 

TIN 1,499,004.00 987,093.23 511,910.77 65.85% 

3 mi. touLLriu luvaln5 771,180.00 514,120.00 257,060.00 66.67% 

Tukiolto-ru 1,266,180.00 729,718.35 536,461.65 57.63% 

Tualu 

I'M 2,037,360.00 1,243,838.35 793,521.65 61.05% 

8 ervi. W15111.11.1 Ityralm 476,820.00 317,880.00 158,940.00 66.67% 

ni-dtom..! 483,240.00 278,351.91 204,888.09 57.60% 

IvaTvru 

TIN 960,060.00 596,231.91 363,828.09 62.10% 

5 ay'. 1.11,110'15WIL TuvannI 755,490.00 503,660.00 251,830.00 66.67% 

liiihoTu 

lualv,ru 

593,110.00 375,767.61 217,342.39 63.36% 

111J 1,348,600.00 879,427.61 469,172.39 65.21% 

6 ?iv. ywrvii5 Tuteialn5 

ciJALI.110-ru 

luallu 

609,950.00 372,534.24 237,415.76 61.08% 

719.1 609,950.00 372,534.24 237,415.76 61.08% 

7 mi. i'asLgo 1111.ea-1fn 255,330.00 162,506.15 92,823.85 63.65% 

1101'10111M 

lualv.,i 

496,690.00 249,836.30 246,853.70 50.30% 

713J 752,020.00 412,342.45 339,677.55 54.83% 

8 01/1. Lai Immanm 199,800.00 133,200.00 66,600.00 66.67% 

IvAvrronli 

lualvu 

473,320.00 302,512.84 170,807.16 63.91% 

2,..1 673,120.00 435,712.84 237,407.16 64.73% 

9 mi. einacum5 Illyalf15 326,850.00 217,900.00 108,950.00 66.67% 

lukwiltim 473,966.00 335,167.19 138,798.81 70.72% 

IvaIliu 

800,816.00 553,067.19 247,748.81 69.06% 

10 am. 1,1121A1E1 11.1tela-lf15 411,990.00 274,660.00 137,330.00 66.67% 

luAvrnam 

lialy,ru 

467,570.00 290,145.33 177,424.67 62.05% 

5q11 879,560.00 564,805.33 314,754.67 64.21% 

-JI.J.frni9).isn.a.luviru/ 4110 51E1J1U 



- iii iliatriBtariaa 	1J1n vim. 2565 (7'n.I 2 111,11.11111) 

1911,Viiiiii 1 1flRJ 2564 - 31 3Jf151f11.1 2565 

gnPu vithulTu 'uyqAnu lotAJ5r,IncAlAiu L'Unne 91LvSa 
Liin-IEJ 

11 mi.viu@lliig-hq Itrraln5 

luinvilum 

Tualliu 

471,950.00 255,999.69 215,950.31 54.24% 

511J 471,950.00 255,999.69 215,950.31 54.24% 

12 avi 	qpw-i' lutp-m5 

lukiiili..11111 

l'uolv.i 

1,318,830.00 

848,230.00 

879,220.00 

626,293.10 

439,610.00 

221,936.90 

66.67% 

73.84% 

7•11.1 2,167,060.00 1,505,513.10 661,546.90 69.47% 

13 MI. illn-rw 11Jevaln5 

ltoilv1l1Jl-1u 

lualvru 

453,550.00 273,464.91 180,085.09 60.29% 

TN.] 453,550.00 273,464.91 180,085.09 60.29% 
V 	9/ 

5')art"l'a lgt 13,986,326.00 8,876,109.35 5,110,216.65 63.46% 

aluFnu9a.kluth.tuitu/ qua siuoiu 



- 1J 6791411J1har1fli I_J5Zi1t11111.15n1CLA VIM. 2565 (Vd1.1 2 iir41.1411.0 

Ausiitrili 1 irwiJ 2564 - 31 1ml-in 2565 

A 1 h 141.1-dElITU 1115'1E41E1 l'utharitufAffu viin6u mlimS9 
int= 

o 

1 an. 11 l'Utplf15 159,420.00 87,852.42 71,567.58 55.11% 

Tukivilum 

nalliti 

687,790.00 402,544.38 285,245.62 58.53% 

1111 847,210.00 490,396.80 356,813.20 57.88% 

2 mi. m tii Itivalm 107,100.00 71,400.00 35,700.00 66.67% 

luinii.h.om  

lualvu 

373,550.00 202,884.88 170,665.12 54.31% 

1111 480,650.00 274,284.88 206,365.12 57.07% 

3 am. vim llyvann5 587,850.00 391,900.00 195,950.00 66.67% 

11.14-irrrullti 291,764.00 247,158.98 44,605.02 84.71% 

Tu011/1.1 

1111 879,614.00 639,058.98 240,555.02 72.65% 

4 am. 1.1M5455511T1% Tutmann5 989,790.00 659,860.00 329,930.00 66.67% 

ninolum 

lualvlu 

1.176.690.00 636,726.80 539,963.20 54.11% 

111J 2,166,480.00 1,296,586.80 869,893.20 59.85% 

5 avi. TZ111 l'Utpli15 664,560.00 443,040.00 221,520.00 66.67% 

luko.11.11-ru 

lualvlu 

592,430.00 322,621.46 269,808.54 54.46% 

1111 1,256,990.00 765,661.46 491,328.54 60.91% 

6 OM. fplVi l'ulelaqii5 328,530.00 219,020.00 109,510.00 66.67% 

luggiailm 

lualvu 

1,039,786.00 608,426.75 431,359.25 58.51% 

1111 1,368,316.00 827,446.75 540,869.25 60.47% 

7 011. StLIN nyla1115 95,940.00 63,960.00 31,980.00 66.67% 

lloinicr.n.onu 

l'UNITu 

454,700.00 266,992.19 187,707.81 58.72% 

Illi 550,640.00 330,952.19 219,687.81 60.10% 

8 ay. ap-Nis-ril 1 mstma-m5 310,410.00 206,940.00 103,470.00 66.67% 

1.ioi-ivilul-ru 1,037,020.00 494,248.02 542,771.98 47.66% 

Tualviu 

5`)11 1,347,430.00 701,188.02 646,241.98 52.04% 

9 am. a5-rnisTil 2 llytmalm.  

luALTIum 

lualliu 

320,300.00 173,839.59 146,460.41 54.27% 

5'nJ 320,300.00 173,839.59 146,460.41 54.27% 

5-J1A61,1 9,217,630.00 5,499,415.47 3,718,214.53 59.66% 

aluprni92Ennhtu1cu/ 41.I& 51W114 



5t1 - iiu 131.111.11.11:3110.1117ziiilluthtanna vi.o. 2565 (I'M 2 1,6r4111111) 

1911Sli 	1 Alfa] 2564 - 31 unsifai 2565 

Snh wthul-ru n5lEA-10 luthnnantati L'i'ir4u.i PliviSE 
i'@oat 

it'fi -iu 

1 in. 12 Tuvann5 79,710.00 53,140.00 26,570.00 66.67% 

luALiitom 2,287,970.00 1,243,715.71 1,044,254.29 54.36% 

Ilia1111.1 

113.1 2,367,680.00 1,296,855.71 1,070,824.29 54.77% 

2 MI. vil Itlywn5 399,243.87 261,323.87 137,920.00 65.45% 

Iwinicl'ul-ru 

lualTiu 

458,112.00 257,626.85 200,485.15 56.24% 

5'31.1 857,355.87 518,950.72 338,405.15 60.53% 

3 am. i.J -C6-ria Tarlaqm 636,300.00 424,200.00 212,100.00 66.67% 

Tukivili.011.1 

lualvIcu 

581,130.00 435,546.23 145,583.77 74.95% 

T13.1 1,217,430.00 859,746.23 357,683.77 70.62% 

4 am. lAivlql luvalm 568,920.00 379,280.00 189,640.00 66.67% 

luAicrnart.t 511,520.00 211,929.20 299,590.80 41.43% 

11Jalvu 

I'M 1,080,440.00 591,209.20 489,230.80 54.72% 

5 Om. `9101-1`ti 1111M1115 232,800.00 155,200.00 77,600.00 66.67% 

lu11.11.41-ru 

nalvlu 

659,650.00 331,701.15 327,948.85 50.28% 

I'M 892,450.00 486,901.15 405,548.85 54.56% 

6 9vi. tit,0-1 luvaln5 318,840.00 212,560.00 106,280.00 66.67% 

1114-Atom 

nalyru 

694,330.00 397,388.34 296,941.66 57.23% 

5111 1,013,170.00 609,948.34 403,221.66 60.20% 

7 am. ellian 1 1.itelalm 1,270,170.00 840,351.76 429,818.24 66.16% 

luALOuliu 

luallTu 

1,090,830.00 654,566.45 436,263.55 60.01% 

5111 2,361,000.00 1,494,918.21 866,081.79 63.32% 

8 Mi. 011101 2 Tuleagn 1,338,090.00 811,220.00 526,870.00 60.63% 

luALCitim 

liJalvlu 

188,716.00 113,785.46 74,930.54 60.29% 

Ilai 1,526,806.00 925,005.46 601,800.54 60.58% 

9 Mi. a%la Itrimmii5 465,183.87 305,283.87 159,900.00 65.63% 

lwi-itamti 

nairu 

401,752.00 163,080.93 238,671.07 40.59% 

'32,1 866,935.87 468,364.80 398,571.07 54.03% 

5'-nAgi.i 12,183,267.74 7,251,899.82 4,931,367.92 59.52% 

d-rufnimunthranni./ qua VIEJT111 
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